
Uchwała nr 233/1298/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Informacji z realizacji Rocznego Programu Działania  
Starostwa Powiatowego w Złotowie” za 2022 rok 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.2019, 

poz.309) oraz § 24 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 12/51/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

29 stycznia 2019 r., Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Informację z realizacji Rocznego Programu Działania Starostwa 

Powiatowego w Złotowie” za 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  …………………….. 

2. Wiesław Fidurski …………………….. 

3. Ryszard Król  …………………….. 

4. Henryk Trawiński …………………….. 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały nr 233/1298/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Informacji z realizacji Rocznego Programu Działania  
Starostwa Powiatowego w Złotowie” za 2022 rok 

 

Zgodnie § 24 ust. 2 Regulaminu po upływie roku kalendarzowego, Sekretarz Powiatu 

przedkłada Zarządowi Powiatu ogólną ocenę stopnia wykonania Programu działania, 

z uwzględnieniem uwarunkowań natury obiektywnej i subiektywnej w przypadku niepełnej 

realizacji zadań.  

Natomiast zgodnie z § 60. ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd w formie 

uchwał rozstrzyga wszystkie sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz 

przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


